МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТАШЕЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

(МБОУ «ТАШЕЛАНСКАЯ СОШИ»)

Приказ от 02 сентября 2024 года                             №_35-1___

«О создании комиссии

по контролю за питанием»

1. На основании приказа Управления образования Заиграевского района №244 от 08 сентября 2024

года создать комиссию родительского контроля за обеспечением безопасности условий питания

обучающихся в количестве 4 человек:

1. Ивакина Елена Сергеевна;

2. Енина Наталья Владимировна;

3. Чирикова Анастасия Витальевна;

4. Жалсабон Наталья Хубискаловна.

2. Комиссия осуществляет систематический контроль за состоянием обеденного зала,

обеспечением безопасных условий питания учащихся, качеством и организацией питания, за

соблюдением правил личной гигиены, санитарно-техническим состоянием, инфраструктуры

пищеблока, осуществляет анализ сайта школы на наличие нормативных актов, меню, информации

о здоровом и полезном питании.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Жамсарановой В.Н. регулярно осуществлять

обновление информации раздела «Горячее питание для школьников» на сайте школы.

                    Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ул. Ленина, д. 27, с. Ташелан, 671337                             телефон: (301) 3655-2-24, эл/пschool_tashelan@govrb.ru

https://e.mail.ru/compose?To=school_tashelan@govrb.ru